VS: Lausuntopyyntd YVA-ohjelmasta, Fingrid Oyj:n 2x400 kV Hikia-Inkoo
voimajohtohanke

Ymparistonvalvonta@vihti.fi
laura.mattila@ely-keskus.fi, Kunnanvirasto@vihti.fi, essi.piirojarvi@vihti.fi,
erkki.eerola@vihti.fi, ville.kononen@vihti.fi

Hei

Kiitoksia lausuntopyynnosta.

Pyytaisimme lisdaikaa lausunnon antamiselle ti 3.12.2024, jotta ehtisimme kasitella
lausunnon ymparistolautakunnassa, joka pidetaan 27.11.2024.

Ystavallisesti Sari Brusila

Lahettaja: Mattila Laura (ELY) <laura.mattila@ely-keskus.fi>

Lahetetty: maanantai 7. lokakuuta 2024 15.54

Vastaanottaja: inkoo@inkoo.fi; ymparisto@inkoo.fi; symikansli@symi.fi;
terveystarkastajat@symi.fi; siuntio@siuntio.fi; ymparisto <ymparisto@siuntio.fi>;
ymparistoterveys@Iohja.fi; kijaamo@]lohja.fi; ymparistonsuojelu@lohja.fi;
ymparistoterveys@lohja.fi; Kunnanvirasto <Kunnanvirasto@vihti.fi>;
Ymparistdnvalvonta <Ymparistonvalvonta@yvihti.fi>; tekninen-ymparistokeskus@vihti.fi;
ymparistoterveys@lohja.fi; kunta@nurmijarvi.fi; Keski-Uudenmaan ymparistokeskus
<ymparistokeskus@tuusula.fi>; yaktoimisto@tuusula.fi; kifaamo@hyvinkaa.fi;
ymparistopalvelu@hyvinkaa.fi; ymparistoterveys@hyvinkaa.fi; kijaamo@riihimaki.fi;
ymparisto@riihimaki.fi; ymparisto@riihimaki.fi; ytos@riihimaki.fi; hausjarvi@hausjarvi.fi;
ymparisto@hausjarvi.fi; kifaamo@kirkkonummi.fi; ymparistonsuojelu@kirkkonummi.fi;
terveydensuojelu@espoo.fi; hameenliitto@hame.fi; toimisto@uudenmaanliitto.fi;
kirjaamo@traficom.fi; kijaamo@vayla.fi; kaupunginmuseo@hameenlinna.fi;
kaupunginmuseo@hel.fi; maakuntamuseo, <museo@raasepori.fi>;
kirjaamo.pelastustoimi@omahame.fi; tilannekeskus@vakehyva.fi;
tilannekeskus.lu@pelastustoimi.fi; kijaamo.tem@gov.fi; kijaamo@energiavirasto.fi;
stuk@stuk.fi; kirlaamo.etela@avi.fi; ymparistoluvat.etela@avi.fi; kijaamo@metsa.fi;
kirlmamo@luke.fi; kifaamo@metsakeskus.fi; kifaamo@riista.fi; kirjaamo.1logr@mil fi;
kirjaamo.2logr@mil.fi; ELY Kirjaamo Hame <kirjaamo.hame@ely-keskus.fi>

Kopio: tiina.seppanen@fingrid.fi; pasi.saari@fingrid.fi; Tiina Virta
<tiina.virta@ramboll.fi>; Suni Reetta (ELY) <reetta.suni@ely-keskus.fi>; Flood Johanna
(ELY) <johanna.flood@ely-keskus.fi>; lausunnot@sll.fi; Ina Rosberg
<etela-hame@sl.fi>; uusimaa@sll.fi; toimisto@tringa.fi; suojelusihteeri



<suojelusihteeri@tringa.fi>; khly@pbirdlife.fi; apus@apus-birdlife.fi;
arvi.hagglund@gmail.com; borga@revir.org; kantahame@mbhyfi;
lansi-uusimaa@mbhy.fi; uusimaa@mbhy.fi; hame@mtk.fi; uusimaa@mtk.fi;
hausjarvi-riinimaki@rhy.riista.fi; hyvinkaa@rhy.riista.fi; lohja@rhy.riista.fi;
vastranylandsjvf@rhy.riista.fi; nurmijarvi@rhy.riista.fi; jussi.sohiman@saunalahti.fi
Aihe: Lausuntopyyntd YVA-ohjelmasta, Fingrid Oyj:n 2x400 kV Hikia-Inkoo
voimajohtohanke

Hei

Uudenmaan ELY-keskus pyytaa lausuntoja ymparistovaikutusten arviointiohjelmasta,
joka koskee Fingrid Oyj:n 2x400 kV:n voimajohtohanketta valilla Hikia (Hausjarvi) —
Inkoo.

YVA-ohjelma ja sen liite, kuulutus ja liitteenakin oleva lausuntopyynto 10ytyvat
internetista osoitteesta www.ymparisto.fi/hikia-inkoo-voimajohto-YVA.

Lausuntojen maaraaika on 5.11.2024.

Ystavallisin terveisin

Laura Mattila
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